
М К У Ф И Н А Н С О В О Е У П Р А В Л Е Н И Е 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И Т У Ж И Н С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

П Р И К А З 

№ 
пгт Тужа 

В соответствии с разделом 2 постановления администрации 
Тужинского муниципального района от 17.07.2017 N°259 «О внесении 
изменений в постановление администрации Тужинского муниципального 
района Кировской области от 09.01.2014 №1», на основании 
мотивированного обращения специалиста первой категории по финансовому 
контролю Финансового управления от 19.10.2017 на внесении изменений в 
План контрольной работы на 2017 год ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План контрольной работы на 2017 год в новой 
редакции согласно приложения. 

2. Специалисту первой категории по финансовому контролю 
Поповой Ю.В. разместить План контрольной работы на 2017 год в новой 
редакции на официальном сайте администрации Тужинского 
муниципального района tuzha.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за 
собой. 

Начальник Финансового управл 

С приказом ознакомлена : /О JU 
(дата) (подпись) 

/Ю.В.'Попова/ 

И.Н. Докучаева 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН: 

приказом начальника 
Финансового управления от 
М^ОЛаМ № ^ 

ПЛАН 
контрольной работы муниципального казенного учреждения Финансовое 
управление администрации Тужинского муниципального района на 2017 

год 

№ 
п/п 

1 

Перечень контрольных мароприятий: 
темы контрольных мероприятий и объекты 

2 

Ответственный 
исполнитель 

Срок 
исполнения 

1. 
Ревизии финансово-хозяйственной деятельное™ 
получателей средств районного бюджета 

3 
I организаций -

4 
в течение года 

1.1. 

Муниципальное казенное учреждение 
дополнительного образования "Дом детского 
творчества" пгт Тужа Кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

апрель 

2. Проверка отдельных вопросов в течение года 

2.1. 

Проверка отдельных вопросов финансово-
хозяйственной деятельности муниципального 
унитарного предприятия "Автотранспортное 
предприятие" 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 
февраль 

3. 

Проверка использования субвенции, выделенной на реализацию 
прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, 
начального общего, среднего общего и дополнительного 
образования детей в муниципальных общеобразовательных 
учреждениях 

в течение года 

3.1. 

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением отдельных предметов пгт 
Тужа Кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 
октябрь 

4 Соблюдение порядка формирования и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания 

в течение года 

4.1. 
Муниципальное казенное учреждение "Отдел 
культуры администрации Тужинского 
муниципального района" 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

август 



/ 
5. 

Проверка расходования средств на выполнение отдельных 
государственных полномочий по осуществлению деятельности по 
опеке и попечительству 

в течение года 

5.1. 

Администрация муниципального образования 
Тужинский муниципальный район 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

март 

6. 

Проверка расходования средств на выполнение отдельных 
государственных полномочий по созданию в муниципальных 
районах, городских округах комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав и организации 
деятельности в сфере профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, включая 
административную юрисдикцию 

в течение года 

6.1. 

Администрация муниципального образования 
Тужинский муниципальный район 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

март 

7. 
Проверка соблюдения требований законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных правовых актов Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере закупок 

в течение года 

7.1. 

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением отдельных предметов пгт 
Тужа Кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 
сентябрь 

7.2. 
Муниципальное казенное учреждение культуры 
Тужинский районный культурно-досуговый центр 
кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

декабрь 

7.3. 
Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
село Ныр Тужинского района Кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 
сентябрь 

8 

Проверка использования субсидии, выделенной на 
софинансирование инвестиционных программ и проектов 

азвития общественной инфраструктуры муниципальных 
бразований в Кировской области на 2015 год в рамках 

Государственной программы Кировской области "Содействие 
развитию гражданского общества, поддержка социально-
эриентированных некоммерческих организаций и укреплание 
единства российской нации" на 2013-2020годы" 

в течение года 

8.1. : 
Администрация муниципального образования 
Гужинский муниципальный район 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

май 



8.2. 
Администрация Грековского сельского поселения 
Тужинского района Кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

ИЮЛЬ 

8.3. 
Администрация Михайловского сельского 
поселения Тужинского района Кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

ИЮНЬ 

8.4. 
Администрация Ныровского сельского поселения 
Тужинского района Кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

август 

8.5. 
Администрация Пачинского сельского поселения 
Тужинского района Кировской области 

Специалист 1 
категории по 
финансовому 

контролю 

ИЮЛЬ 

8.6. 
Администрация Тужинского городского поселения 
Тужинского района Кировской области 

Специалист 1 . 
категории по 
финансовому 

контролю 

ИЮНЬ 

Исполнитель: Попова Юлия Владимировна (83340) 2-17-34 


